
病　院　長

施　設　長　殿

関係所属長

令和え年111吉日

熊本票を学療法ｔ協=

会長　膜崎　浩･

第23回熊本県jl学療法士･

学会長　波多埜　ｊ

第23回熊本県ミ学療法士学会出張許ぶこついて（お願い）

謹啓

秋麗の候、皆様におかれましては益がご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より本会ぼ営ならびに本会会員のミ学療法士にご指導ご鞭麹を賜り厚く御礼申

し上げます。

さて、このたび、第23回熊本県珂1学縦法士学会を下記のＪり開まする運びとなりま

した。

つきましては,貴施ほ職員で本会会員ミ学療法士　　　　　　　　　　　　J天の学会

ｉ席について、格ＲのごＥ慮賜りますようにまんでお９い申し上げます。

・会　期:2019年11124日（日）

■ 乙

フズ

記

場：熊本保４科学大学　501年記念館（熊本市北区れ泉ぢ325番地）

・内　容：学会テーマ「輸」～ミ学療法士がつなぐ未来へのタスキ～

■学会長：波多た克宜（にしくまもと病院）

・事務・：熊本県JI学療法士協会熊本市南ブロック

俵積ｍ有輝（にしくまもと病院）

iい匹

謹白

以上

－－－ｊ・

言
賜
程

Ｓ
冲
ｉ
ｌ
Ｑ

Ｓ
Ｓ
商
Ｓ
Ｓ


